THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên chức năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-SKHCN ngày 17/4/2024 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2024;

Thông báo số 70/TB-SKHCN ngày 22/4/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đắk Nông về việc xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2024 và Thông báo số 05/TB-

HĐXT ngày 04/10/2024 của Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đắk Nông về danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức

năm 2024.

Ngày 04/10/2024, Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Đắk Nông đã họp, thống nhất một số nội dung để chuẩn bị cho

công tác tổ chức xét tuyển viên chức năm 2024. Trên cơ sở kết quả cuộc họp,

Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông,

thông báo triệu tập các thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức năm 2024,

cụ thể như sau:

1. Phổ biến nội dung ôn tập và các nội dung liên quan đến kỳ xét tuyển

viên chức năm 2024

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 11/10/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại Phòng họp (Tầng 3) Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và

Ứng dụng khoa học công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông

(Địa chỉ: Số 01, đường Tô Hiến Thành, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông).

2. Thời gian kiểm tra, sát hạch

- Thời gian phỏng vấn: Dự kiến 01 buổi, sáng ngày 18/10/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm phỏng vấn: Tại Phòng họp (Tầng 3) Trung tâm Thông tin,

Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đắk Nông (Địa chỉ: Số 01, đường Tô Hiến Thành, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa,

tỉnh Đắk Nông).

* Lưu ý:

- Thí sinh phải có mặt trước giờ phỏng vấn ít nhất 15 phút.

- Khi tham dự phỏng vấn, yêu cầu thí sinh mang theo: Thẻ dự tuyển,

Căn cước công dân để đối chiếu.

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC

Số:        /TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng 10 năm 2024.

2

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử tại Sở Khoa học

và Công nghệ (http://skhcn.daknong.gov.vn); Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và

Ứng dụng khoa học công nghệ (http://dnocitast.vn) và niêm yết tại trụ sở

làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông.

Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông

thông báo để thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- GĐ Sở KH&CN (Báo cáo);

- Thành viên HĐXT,

- Trung tâm TT, KT&ƯDKCN;

- Thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển;

- Trang TTĐT Sở KH&CN;

- Trang TTĐT TTTT, KT&ƯDKCN;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Đặng Văn Tin

http://skhcn.daknong.gov.vn/
http://dnocitast.vn/

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH ĐẮK NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện được triệu tập tham dự kỳ xét tuyển viên chức năm 2024 (Vòng 2)
(Kèm theo Thông báo số:      /TB-HĐXT ngày     tháng 10 năm 2024

của Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông năm 2024)

STT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Nơi

sinh

Dân

tộc

Tên trường

đào tạo

Trình

độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành đào

tạo

Chứng chỉ
Ưu

tiên

Vị trí

đăng

tuyển Nam Nữ
Ngoại

ngữ

Tin

học

1
Nguyễn Thị

Tình

20/11

1987

Hà

Tĩnh
Kinh

Trường Đại học

Lạc Hồng

Đại

học

Kế

toán

Anh văn

B

ƯD

CNTT

cơ bản

Kế

toán

viên

2
Bùi Thị Thuỳ

Trang

18/10

1995

Đắk

Lắk
Kinh

Trường Đại học

Công nghiệp

TP. HCM

Đại

học

Kế

toán
Toeic

Tin

học

A

3 Lầu Bá Lầu
01/01

1998

Nghệ

An
Mông

Trường Đại học

Kinh tế

Quốc dân

Đại

học

Tài chính-

Ngân hàng

Tiếng

Anh

Aptis B2

MOS
DT

TS

4
Võ Thị Thuý

Hằng

12/5

1996

Quảng

Nam
Kinh

Trường Đại học

Kinh tế -

Đại học Huế

Đại

học

Kinh doanh

thương mại

Tiếng

Anh

Aptis B2

Excel  Chuyên

viên

về

truyền

thông 5 Ngô Thị Linh
10/11

1994

Nghệ

An
Kinh

Trường Đại học

Vinh

Đại

học

Ngữ

văn

Tiếng

Anh B1

Tin

học

B

4

STT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Nơi

sinh

Dân

tộc

Tên trường

đào tạo

Trình

độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành đào

tạo

Chứng chỉ
Ưu

tiên

Vị trí

đăng

tuyển Nam Nữ
Ngoại

ngữ

Tin

học

6
Khúc Ngọc

Bích Hường

24/6

1998

Bắc

Giang
Kinh

Trường Đại học

Lao động -

Xã hội

Đại

học

Quản trị

nhân sự
Toeic

ƯD

CNTT

cơ bản

7
Trịnh Văn

Thắng

05/10/

1993

Hà

Nội
Kinh

Trường Đại học

Luật -

Đại học Huế

Đại

học
Luật

Anh

văn

B

Tin

học

B

Hoàn

thành

nghĩa

vụ

quân

sự

Trợ

lý

nghiên

cứu

8
Hoàng Văn

Diệu

20/3

1984

Hà

Tĩnh
Kinh

Trường Đại học

Vinh

Đại

học

Nông

học

Anh

văn

B

Tin

học

B

Con

thương

binh

* Danh sách này ấn định, gồm có 08 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:22:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phùng Thị Vân<vanpt.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-04T16:23:44+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:27:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:27:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:27:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:28:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:28:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:29:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!